
Zarządzenie Nr 45/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Miasta i Gminy Mordy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej                 

w Mordach  następujące wyposażenie będące w ewidencji środków trwałych Miasta i Gminy 

Mordy: 

1. Projektor NEC VE281X szt. 1  

2. Ekran ścienny 1 szt. 

§ 2 

Przekazanie wyposażenia o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie umowy darowizny. 

§ 3 

Czynności związane z przekazaniem i przyjęciem sprzętu i wyposażenia należy wykonać           

w terminie do dnia 20.03.2022 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Jan Ługowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


